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ECG FS 40a Black
Ventilator
Product code: 100000476909
EAN: 8592131307391
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





Promjer 40 cm

3 Brzine

Oscilator

Podešavanje nagiba i visine

 Promjer 40 cm

 3 brzine

 Oscilator

 Podešavanje nagiba i kuta
oscilacije

 Podesiva visina

 Stabilna križna baza

 Sigurnosni zaslon

 Vrlo tihi rad

 Ulazna snaga 50 W
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 50

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 160

Osigurač 67

Specifikacije proizvoda

Tip Stajaća

Promjer propelera
(cm) 40

Zaslon Ne

Broj brzina 3

Brojač vremena Ne

Podesivi nagib Da

Oscilacija Da

Svjetlosni indikator Ne

Dizajn

Materijal Metal/plastika

Boja Crna

Dodatna oprema

Daljinski upravljač Ne

620

1215

620

2.5

Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

520

420

120

2.9

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEŽINA S PAKIRANJEM (KG)

https://ecg-electro.eu/

